
Р І Ш Е Н Н Я

19 листопада 2025 року     м. Синельникове № 576/0/8-25

Про затвердження проєктно-кошторисної 
документації робочого проєкту 
«Капітальний ремонт частини будівлі 
(для створення ветеранського простору 
з реінтеграції ветеранів війни, членів родин 
ветеранів, дітей) КЗО «ДНЗ (ясла-садок) 
комбінованого типу №10 «Оленка» 
Синельниківської міської ради, за адресою:
*, м. Синельникове 
Дніпропетровської області

Керуючись  статтею 31  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні»,  статтею  31  Закону  України  «Про  регулювання  містобудівної 
діяльності»,  відповідно  до  Порядку  затвердження  проектів  будівництва  і 
проведення  їх  експертизи,  затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів 
України  від  11  травня  2011  року  № 560  та  на  підставі  експертного  звіту 
(позитивний) щодо розгляду проєктної документації товариства з обмеженою 
відповідальністю  «ПЕРША  БУДІВЕЛЬНА  ЕКСПЕРТИЗА»,  від  30  вересня 
2025 року № 250902-04/В, виконавчий комітет Синельниківської міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Затвердити  проєктно-кошторисну  документацію  робочого  проєкту 
«Капітальний ремонт частини будівлі (для створення ветеранського простору з 
реінтеграції ветеранів війни, членів родин ветеранів, дітей) КЗО «ДНЗ (ясла-
садок) комбінованого типу № 10 «Оленка» Синельниківської міської ради, за 
адресою:  *,  м. Синельникове  Дніпропетровської  області  з  кошторисною 
вартістю 16472,65605 тис. грн. (шістнадцять мільйонів чотириста сімдесят дві 
тисячі шістсот п’ятдесят шість гривень 05 копійок).

2. Підрядній  організації  виконувати  роботи  згідно  з  затвердженим 
проєктом.

3. Організацію  роботи  по  виконанню  рішення  доручити 
Синельниківському міському центру соціальних служб.

4. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника  міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Бірюкова С.А.

Міський голова Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ


